受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年6月27日
發文字號：金文基字第0000113042號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函請 貴校協助發佈本會「綠能低碳進行式-環境教育研習」

訊息，請惠予協助辦理。

說明：

一、為協助國人了解能源轉型、碳排與氣候危機的關聯、進行環

境變遷議題的探討，本會將透過「綠能低碳進行式」線上研

習講座，提供臺灣能源知識與分享SDGS氣候行動如何與校園

服務學習方案進行教學設計。

二、研習資訊

(一)日期與時間：9/25 (三) 13:30-15:30

(二)研習方式：Google meet或Webex線上課程

(三)研習對象：國小、國中、高中各級學校教師

(四)課程費用：免費，提供教師於環教研習時數

(五)報名詳情：金車文教基金會官網 https://kingcar.org.

tw/ 我要報名 /綠能低碳進行式研習

三、活動聯絡人：洪采婷組長；電話：02-21001110分機206；電

子信箱：stella@kingcar.org.tw

正本：臺北-高中職學校、新北-高中職學校、桃園-高中職學校、臺中-高中職學校、臺
南-高中職學校、高雄-高中職學校、宜蘭-高中職學校、新竹-高中職學校、苗栗-
高中職學校、彰化-高中職學校、南投-高中職學校、雲林-高中職學校、嘉義-高
中職學校、屏東-高中職學校、台東-高中職學校、花蓮-高中職學校、外島-高中
職學校、基隆-高中職學校

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人金車文教基金會 函

地址：104台北市中正區羅斯福路三段230
號

承辦人：洪采婷
電話：02-2100-1110#206
Email：stella@kingcar.org.tw

高雄市立左營高級中學 1130627

1 1 3 7 0 5 6 4 6 0 0

副本：

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1130627